
IPAB BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITA N.22

BARCELLONA POZZO DI GOTTO

DETERMINAZIONE N. 141 del 21/07/2023

Oggetto: Liquidazione somme sostenute percatastazione fabbricati siti in Via
Stabilimento — Terme Vigliatore (rilascio estratto di mappa digitale, approvazione tipo
mappale, registrazione accatastamento)

VISTA la determinazione n. 84 del 26/04/2023 con la quale è stato affidato alla
catastazione dei due immobili con annesso terreno al Geom. Mannino Giuseppe Ivano,
iscritto all’albo dei Geometri della Provincia di Messina al n. 3246, che prevedeva a
erogazione delle sommenecessarie per spese catastali ed eventuali frazionamenti previa
richiesta del professionista;
VISTAla relazione prodotta a seguito avvenuta catastazione;
VISTAlanota prot. n. 535/2023 con la quale sono state acquisite le ricevute relative alle
spese catastali sostenute per l’espletamento della pratica ammontanti a complessivi
€209,00; .

RITENUTO dover procedere al pagamento delle sommedi che trattasia titolo di rimborso
spese ;

VISTI:
lo statuto dell’IPAB;
la Legge 17/7/1890 n. 6972 e s.m.i.,
il D.L.vo 14/3/2013 n. 33;
il D.L.vo 50/2016 e succ. modif. ed integr;

DETERMINA

1) Impegnare e liquidare la somma complessiva di euro 209,00 al cap. 15 bilancio
2023;

2) Emettere mandato di pagamento di Euro 209,00, in favore del geom. Mannino
Giuseppe Ivano con le modalità indicate dallo stesso nella richiesta di rimborso;

3) Provvedere alla pubblicazione del presente atto ed alla trasmissione al Commissario
straordinario.

Cl

Visto:
si attest: rtura finanziaria


